
Id: 0BFBE0F1-5B88-458B-A8B4-4E07B71D16C4. Przyjety Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/2017 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 stycznia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce. 

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 800), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(t.j. Dz.U. z 2015 r. poz. 1881) oraz § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 
2016 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu  Organizacyjnego, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce, stanowiącym 
załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 lutego 2014 r.w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Kielce, 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 8 ust. 6 pkt 3 otrzymuje brzmienie:   
"3) zasiłki wypłacane przez ZUS, ośrodki pomocy społecznej, zasiłki dla bezrobotnych, 
świadczenia wychowawcze i inne”. 
 

2) § 8 ust. 16 otrzymuje brzmienie:   
"16. Dofinansowanie zakupu biletów wstępu na imprezy artystyczne, kulturalne, 
rekreacyjne i sportowe oraz biletów wstępu do obiektów sportowych przysługuje 
pracownikom, emerytom i rencistom. Dofinansowanie, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim uzależnione jest od średniego miesięcznego dochodu w rodzinie i wynosi:  
1) do 2000  zł     - 70 % ceny biletu,  
2) powyżej 2000 zł do 3000 zł   - 60 % ceny biletu,  
3) powyżej 3000 zł    - 50 % ceny biletu." 
 

3) Załącznik Nr 2 pn. "Tabela dofinansowania z ZFŚS do wypoczynku" otrzymuje brzmienie, jak   
w załączniku  do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Wojciech Lubawski 

 



Id: 0BFBE0F1-5B88-458B-A8B4-4E07B71D16C4. Przyjety Strona 2 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/2017 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 stycznia 2017 r.  

 

Załącznik Nr 2   
do regulaminu ZFŚS   

_______________________________________________________________________________ 

 

TABELA 
 DOFINANSOWANIA Z ZFŚS   

DO  WYPOCZYNKU     

 

 
 
 
 
 

Lp.  

 
 
 

Miesięczny dochód  
na osobę w rodzinie  

 
Dofinansowan

ie do 
wypoczynku 
pracownika, 

emeryta 
i rencisty  

 

Dofinansowanie do wypoczynku  dzieci, 
w tym m.in. w formie zorganizowanych: 
wczasów, kolonii, zimowisk, obozów, 
zielonych/białych  szkół, sanatoriów 
i leczenia profilaktycznego oraz 
dofinansowanie do wypoczynku 
organizowanego we własnym zakresie /na 
dzieci do lat 3 dofinansowanie nie 
przysługuje, na dzieci w wieku od 4 do 
7 lat ukończonych w roku, w którym  
przyznane jest świadczenie, 
dofinansowanie wyniesie 50 % przyznanej 
kwoty na dany rok/ 

1.  
do kwoty 1200 zł   

 

 
1200 zł   

 
1200 zł   

2.  
powyżej  1200 zł  do 2000 zł   

 

 
1000 zł   

 
1000 zł   

3.  
powyżej  2000 zł do 3000 zł   

 

 
800 zł   

 
800 zł   

4.  
powyżej  3000 zł do 4000 zł   

 

 
600 zł   

 
600 zł   

5.  
powyżej 4000 zł   

 

 
300 zł   

 
300 zł   

 


